

VOFT

Vård & Omsorgs förebyggande team

Anhörigkonsulent

Demenssamordnare

Förebyggande hembesök

Träffpunkten



PERSTORPS
KOMMUN

- Teamet arbetar hälsofrämjande med insatser som inte är biståndsbedömda.
- Teamet fångar upp, stöttar, och hjälper våra medborgare i hemmet men också förebyggande genom aktiviteter, utbildningar, föreläsningar, stöd- och gruppsamtal.
- Teamet arbetar för att förebygga ohälsa och ofrivillig ensamhet hos våra medborgare



Stöd för anhöriga - anhörigkonsulent

Den 1 juli 2009 infördes en ny bestämmelse i Socialtjänstlagen SOL kap.5 §10 som innebär att kommunen, dvs alla som arbetar med nedanstående grupper, ska erbjuda stöd för att underlätta för dig som vårdar och stödjer en närstående som är långvarigt sjuk, äldre eller har funktionshinder.

Anhöriga till personer med fysiska eller psykiska funktionsvariationer, missbruks- eller beroendeproblematik omfattas också. Stödet som är gratis, vänder sig till dig som är 18 år eller äldre och sker genom samtal, enskilt eller i grupp.

Stödet ges också i form av information, rådgivning, hälsoförebyggande aktiviteter samt utbildning.

Du behöver inte vara släkt till den du stödjer utan kan vara en god vän, granne eller en gammal arbetskamrat.

Anhörigstödet har fokus på dig som är anhörig. Du bestämmer själv vilket stöd du vill ta emot.

Vi utgår från vad du vill, vilka behov du har samt tar hänsyn till den livssituation du befinner dig i.

För mer information ta kontakt med anhörigkonsulenten.

Stöd vid kognitiv svikt – demenssamordnare

Kommunens demenssamordnare/Silviasyster arbetar övergripande i kommunen och vänder sig både till den som drabbats av kognitiv svikt eller demenssjukdom och deras anhöriga.

Genom besök och hembesök ges råd och stöd till den som fått en diagnos, är under utredning eller är orolig att ha drabbats av kognitiv svikt.

Demenssamordnaren arbetar nära biståndshandläggare, sjuksköterskor, minnesmottagning men är också ett stöd för all omvårdnadspersonal och personalen på dagverksamheten Rydbogården.

För mer information ta kontakt med demenssamordnaren.



Stöd genom uppsökande hembesök och hälsosamtal

I kommunen bedrivs inom Vård och Omsorg en uppsökande verksamhet i samarbete med Kristianstad högskola. Hembesöken är riktade mot invånare 77 år och äldre.

Vid hembesöket ger vi dig information om vad vi har att erbjuda i kommunen för att du ska kunna leva ett så självständigt liv som möjligt med god livskvalité.

Vi pratar om din vardagssituation, identifierar eventuella hjälpinsatser och informerar om allt från kost och motion till fallolyckor och hjälpmedel. Vi går också igenom vilka aktiviteter som finns att ta del av i kommunen och hos frivilliga organisationer.

Genom råd, stöd och uppmuntran gör vi dig medveten om hur du kan bibehålla en god hälsa.

För mer information ta kontakt med verksamheten för förebyggande hembesök.



Träffpunkten



På Ybbåsen bedrivs verksamhet helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag för medborgare som är bosatta i Perstorps kommun och som är 65+.

Programmet som tas fram för varje vår och höst, görs efter deltagarnas önskemål och finns att ta del av på kommunens hemsida, på biblioteket och på anslagstavlorna i byn.

Du kan också hämta det på Ybbåsen eller få det via e-post efter kontakt med Träffpunkten.

Fika och mat serveras till självkostnadspris.

För mer information kontakta aktivitetssamordnaren på Träffpunkten.

VOFT - exempel på förebyggande arbete

Drop In Café för personer med kognitiv svikt och för anhöriga.

Informationsträffar - till exempel brandsäkerhet, begravningsbyrån, Överförmyndare enheten, dietist med flera.

Fältarbete - till exempel syns vi på Ica, Apoteket, Biblioteket, Vårdcentralen med flera.

Träffpunktens aktiviteter som utflykter, vägledning, frukostar, gymnastik och gemenskap.

Hembesök för att förebygga fall, isolering samt tips om kost och hälsa.

Anhöriga - utbildningar och föreläsningar



Kontaktinformation:

Anhörigkonsulent

Susanne Hagelkvist

Tel: 0435-392 39

Mobil: 073-427 12 10

E-post: susanne.hagelkvist@perstorp.se

Demenssamordnare

Madeleine Roth

Tel: 0435-391 32

E-post: madeleine.roth@perstorp.se

Uppsökande verksamhet

Marie Persson

Tel: 073-445 91 52

E-post: marie.persson@perstorp.se

Träffpunkten

Ulrika Lundberg – aktivitetssamordnare

Malin Claesson – medarbetare

Tel: 070-483 79 53

E-post: ulrika.lundberg@perstorp.se

VOFT – Vård & Omsorgs förebyggande team

E-post: voft@perstorp.se

